Министерство культуры Тульской области
государственное учреждение культуры Тульской области

«Объединение «Историко-краеведческий и художественный музей»»
-м—— (ГУК ТО «Объединение «ИКХМ»»)

П Р И К А З

«УХ» 2018 года №

Тула

Об установление цен на экскурсионное обслуживание театрализованной
экскурсии «Кремль. С фонарем...»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ввести новую экскурсионную услугу -  театрализованная экскурсия по
экспозиции музея «Кремль. С фонарем...»
2. Установить с 26.11.2018 г. цены на экскурсионное обслуживание согласно
приложения.

Р.В. Гаврилин

Исп.: Зыкова Е.Г.
77- 49-34

Приложение
к приказу ГУК ТО

«Объединение «ИКХМ»»
от « М » LWJ-fy#2018 года

Цены на экскурсионное обслуживание на театрализованную экскурсию
«Кремль. С фонарем...» в филиале Музей «Тульский кремль»

1. Для малокомплектных групп (от 1 до 9 человек) - 4000 руб. с группы;
для группы (10-30 чел.) - взрослый - 400 руб. с человека; пенсионеры,
студенты, школьники -  350 руб.

2. Для экскурсантов возрастное ограничение +12.